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krogelni ventil nerjavno jeklo, Pneumat. vklop, T-izpust T1

Kategorija: Stainless steel ball valve, double-acting, T-bore

Sifra: 103629RIE

(slika je simboli¢na)

Kratek opis

3-way stainless steel ball valve, Pneumat. actuation drive, T-
hole T1, Operating temp. -20 °C to 70 °C, Rp 1 1/4, PN max.
63 bar

3-way cock, reduced bore.

Pneumatic actuators, double- or single acting version and
integrated end-position feedback.

Standardised interfaces:

Actuator/valve interface: Four or eight female threads in the
actuator housing acc. to EN ISO 5211.

Actuator/control valve interface: Acc. to NAMUR or VDI/VDE
3845.

Actuator/signalling device interface: Acc. to VDI/VDE 3845
(NAMUR).

Tehni¢ne Specifikacije

Min. delovna temperatura
[°Cl
Adapter ventila

Material krogelnega ventila

Navoj

Pogonski material
Polozaj

Premaz za krogelni ventil
Premaz za pogon
Razli¢ica

PriporoCeni vodeni tlak [bar]

Max. vodeni tlak aktuatorja
[bar]

DN

D [mm]

a/f [mm]

Max. obratovalni tlak [bar]
Max. delovna temperatura
[°C]

Kot vrtenja [°]

L [mm]

A [mm]

B [mm]

-20

Acc. to NAMUR
Stainless steel
1.4401, with 1ISO
flange plate
Rp1l1/4
Anodised aluminium
T1

PTFE / FKM

NBR
double-acting
5.5

10

32
36.5
50
63

70

90
90.0
133.0
153.5
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