

Datum: 30.04.2026



(slika je simbolična)

[krogelni ventil nerjavno jeklo, Pneumat. vklop, T-izpust T1](#)

Kategorija: [Stainless steel ball valve, double-acting, T-bore](#)
Šifra: **103629RIE**

Kratek opis

3-way stainless steel ball valve, Pneumat. actuation drive, T-hole T1, Operating temp. -20 °C to 70 °C, Rp 1 1/4, PN max. 63 bar

3-way cock, reduced bore.

Pneumatic actuators, double- or single acting version and integrated end-position feedback.

Standardised interfaces:

Actuator/valve interface: Four or eight female threads in the actuator housing acc. to EN ISO 5211.

Actuator/control valve interface: Acc. to NAMUR or VDI/VDE 3845.

Actuator/signalling device interface: Acc. to VDI/VDE 3845 (NAMUR).

Tehnične Specifikacije

Min. delovna temperatura [°C]	-20
Adapter ventila	Acc. to NAMUR Stainless steel
Material krogelnega ventila	1.4401, with ISO flange plate
Navoj	Rp 1 1/4
Pogonski material	Anodised aluminium
Položaj	T 1
Premaz za krogelni ventil	PTFE / FKM
Premaz za pogon	NBR
Različica	double-acting
Priporočeni vodeni tlak [bar]	5.5
Max. vodeni tlak aktuatorja [bar]	10
DN	32
D [mm]	36.5
a/f [mm]	50
Max. obratovalni tlak [bar]	63
Max. delovna temperatura [°C]	70
Kot vrtenja [°]	90
L [mm]	90.0
A [mm]	133.0
B [mm]	153.5